
 
ყვარლის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №14
2024 წლის 4 ივნისი

ქ. ყვარელი

 
„ყვარლის მუნიციპალიტეტის ადმინისტრაციულ საზღვრებში ეკონომიკის რეგულირებად სფეროებად
განსაზღვრული ავტობუსებით (M3 კატეგორია) რეგულარული სამგზავრო გადაყვანის მარშრუტებზე
მგზავრობის ტარიფისა და შეღავათების დადგენის შესახებ“ ყვარლის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

2024 წლის 16 მაისის №12 დადგენილებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე
„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის
შესაბამისად, ყვარლის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
შეტანილ იქნეს ცვლილება „ყვარლის მუნიციპალიტეტის ადმინისტრაციულ საზღვრებში ეკონომიკის
რეგულირებად სფეროებად განსაზღვრული ავტობუსებით (M3 კატეგორია) რეგულარული სამგზავრო
გადაყვანის მარშრუტებზე მგზავრობის ტარიფისა და შეღავათების დადგენის შესახებ“ ყვარლის
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2024 წლის 16 მაისის №12 დადგენილებაში (matsne.gov.ge,
21/05/2024წ., 010250050.35.164.016514), კერძოდ:
1. დადგენილებით დამტკიცებული დანართის მე-4 მუხლის პირველი პუნქტი ჩამოყალიბდეს შემდეგი
რედაქციით:

„1.  ამ დადგენილების მე-2 მუხლით განსაზღვრული შეღავათიანი მგზავრობის ტარიფით მოსარგებლე
პირების მგზავრობა ხორციელდება ყვარლის მუნიციპალიტეტის მერიის მიერ შერჩეული ამ
დადგენილების მე-3 მუხლის პირველი პუნქტით განსაზღვრული უფლებამოსილი სუბიექტის მიერ
გაცემული სამგზავრო პლასტიკური ბარათების, ხოლო საჯარო და კერძო სკოლის მოსწავლეების
შემთხვევაში, ასევე საბანკო პლასტიკური ბარათების მეშვეობით.“.                                  
    
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ყვარლის მუნიციპლიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე ილია მზექალაშვილი

http://www.matsne.gov.ge 01025005035164016516


